
1 

 

 

 

 

 
ISTITUTO STATALE COMPRENSIVO 

SCUOLA  DELL’INFANZIA, PRIMARIA  e   

SECONDARIA DI I°GRADO 

dei Comuni di Anghiari e Monterchi 

Tel. 0575/788067  e Fax 0575/787954 

Via Bozia, 2   -   52031 ANGHIARI (AR) 
aric83100l@istruzione.it    -  aric83100l@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale 82000640514 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO:   Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo 

Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4A – Avviso Prot. 59369, 

19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus.  

Assunzione a bilancio. 

 

CUP: G94D24001180007 

Codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-TO-2024-22 

Titolo Progetto: “I Laboratori di Anghiari” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’Avviso Prot 59369 del 22/04/2024 , Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi 

e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-

2025 , emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “ Scuola e 

Competenze (FSE+) ” 2021-2027 ; 

 Visto  il Manuale scuola candidature 1.0 Aprile 2024 

Vista  la Candidatura n. 80 presentata da questa Istituzione Scolastica in data 09/05/2024; 

 Vista  la delibera del Collegio Docenti n. 40 del 11/03/2024 di autorizzazione per l’Avviso 

Prot. 59369 del 22/04/2024, Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi e 

formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-

2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuola e 

Competenze (FSE+)” 2021-2027; 

 Vista  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 22 del 04/03/2024 di autorizzazione per 

l’Avviso Prot. 59369 del 22/04/2024, Fondo Sociale Europeo Plus, Percorsi educativi 

e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel 

ARIC83100L - A46B497 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003302 - 21/06/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da EMILIA MAROCCO



2 

 

periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-

2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “Scuola e 

Competenze (FSE+)” 2021-2027; 

 

Vista la nota di autorizzazione Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 avente ad 

oggetto il progetto presentato dalla scuola ARIC83100L con codice CUP 

G94D24001180007, in risposta all’Avviso Prot. 59369 del 22/04/2024, Fondo Sociale 

Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni 

scolastici 2023-2024 e 2024-2025, emanato nell’ambito della Priorità 01 del 

Programma Nazionale “ Scuola e Competenze (FSE+) ” 2021-2027 

Visto  il D.I. n. 129/2018, art. 4, comma 4, e art. 10, comma 5; 

 

Visto il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto in data 

29/01/2024 con delibera n. 18; 

 

Visto l’articolo 34 del Regolamento (UE) 2021/241 che dispone la necessità di garantire 

adeguata visibilità ai risultati degli investimenti finanziati dall’Unione Europea 

DECRETA 

 

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2024 del 

finanziamento relativo al progetto dal titolo “I Laboratori di Anghiari” codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-

TO-2024-22 

ENTRATE Modello A 

AGGREGATO VOCE SOTTOVOCE Importo finanziato 

02 – Finanziamenti 

dell’Unione Europea 

01 - Fondi Sociali 

Europei (FSE) 

2 – Programma Nazionale 

21-27 (FSE+)  
€ 51.480,00 

 

SPESE 

PROGETTI VOCE DESTINAZIONE Importo finanziato 

P02-14 – Progetti in ambito 

Umanistico e Sociale 

“ESO4.6.A4.A-FSEPN-TO-2024-22” – 

Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE 

+, Percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione 

e la socialità nel 

periodo di sospensione estiva delle lezioni 

negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 ” 

 Codice Identificativo Progetto 

ESO4.6.A4.A-FSEPN-TO-2024-22 

CUP: G94D24001180007 

€ 51.480,00 

 

ARIC83100L - A46B497 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003302 - 21/06/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da EMILIA MAROCCO



3 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, per quanto di competenza, apporterà le modifiche 

agli atti contabili e di gestione nel Programma Annuale dell’Esercizio finanziario corrente. 

 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto, per la formale presa d’atto da effettuarsi 

nella prima seduta utile e pubblicato all’ Albo online e sul sito web dell’Istituzione Scolastica nella 

sezione dedicata, per la massima diffusione. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Emilia Marocco) 

Firmato digitalmente 

ARIC83100L - A46B497 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003302 - 21/06/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da EMILIA MAROCCO


		2024-06-21T14:59:09+0200
	EMILIA MAROCCO




